
 
 

 

 
PORTARIA Nº 787, DE 19 DE ABRIL DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências. 
  
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  
 

 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Designar Ricardo dos Santos (titular) e José Carlos de Paiva 

(substituto) - Secretaria Municipal de Administração, fiscais das Atas de Registros de Preços 
nº 173, 174 e 175/2017, originadas do Pregão Presencial nº 073/2017, com a finalidade de 
Registro de Preços para futura e eventual contratação de prestadora de serviços  de mão de 
obra de apoio as atividades operacionais subsidiárias para atender as demandas da Prefeitura 
de Sorriso.  

 
Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 645 de 16 de março de 2021. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 19 de abril de 2021. 

 
 

 
                                                  Assinado Digitalmente 

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                        Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                   Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 

 
 
 


